

# Hemköp

STADSHAGEN

Priserna gäller v 45, 4 –10 november, 2024

**VECKANS**

**KLIPP!**



**10:-** /st

**Bröd 4-pack**

Garant, gäller Fröbröd, Ostbröd, Surdegsfrallor, 200-320g, jfr-pris 31,25-50,00/kg



**69<sup>95</sup>** /st



**Svensk blandfärs**

Garant, Sverige, färsk, fetthalt max 20%, 800g, jfr-pris 87,44/kg



**49<sup>95</sup>** /st



**Svenskt smör**

Arla, normalsaltat, fetthalt 82%, gäller ej laktosfritt, 500g, jfr-pris 99,90/kg



**2 FÖR**  
**89:-**

**KLUBBPRIS**

**Kaffe**

Löfbergs, flera sorter, malet, 450g, jfr-pris 98,89/kg  
Max 1 köp/hushåll/vecka 45



**18:-** /st

**Fetaost**

Garant, gäller ej ekologisk, laktosfri, 150g, jfr-pris 120,00/kg



**30:-** /st

**KLUBBPRIS**

**Toalettpapper 8-pack**

Fixa, Natur, jfr-pris 28,06/kg



**10:-** /st



**Gul lök, Morötter**

Sverige, klass 1, i påse/nät, gäller ej ekologiska, 1kg



**10:-** /st



**Gurka**

Spanien, klass 1, gäller ej ekologisk, jfr-pris ca 37,04/kg

**Glöm inte bort farsdag på söndag!**

*Nygräddade i butik!*



**6:-** /st

**Vaniljhjärtan**

Dafgårds, 57g, jfr-pris 105,26/kg





**32<sup>95</sup>** /st

**Grötbröd, Skärgårdskaka**  
Pågen, 750-780g, jfr-pris 42,24-43,93/kg



**10:-** /st



**Bärny**  
Flera sorter, fetthalt 2,7%, 250g, jfr-pris 40,00/kg



**99:-** /kg

**Hushällsost**  
Arla, flera sorter, fetthalt 17-26%, ca 1,1-2,2kg



**20:-** /st

**Äppeljuice**  
God Morgon, kyld, 1l



**29<sup>95</sup>** /st

**Smörgåspålägg**  
Pärsons, flera sorter, tunna skivor, 150-200g, jfr-pris 149,75-199,67/kg



**29<sup>95</sup>** /st

**Keso**  
Arla, flera sorter, fetthalt 0,2-4%, gäller ej smaksatt, laktosfri, 500g, jfr-pris 59,90/kg



**28<sup>95</sup>** /st

**Smörgåspålägg**  
Jakobsdals, flera sorter, 80-100g, jfr-pris 289,50-361,88/kg



**20:-** /st

**Salami**  
Gøl, flera sorter, 70-80g, jfr-pris 250,00-285,71/kg



**29<sup>95</sup>** /st

**Brie**  
Garant, fetthalt 30%, 200g, jfr-pris 149,75/kg



**EKO**

**Ekologisk prästost**  
Garant Eko, fetthalt 31%, ca 650g



KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG

**EKO**

**Ekologiska cornflakes**  
Garant Eko, 500g, jfr-pris 65,90/kg





KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG



12:- /st

EKO

## Babyspenat, Rucola, Småbladsmix

Garant Eko, ekologisk, 65g, jfr-pris 184,62/kg



15:- /kg

KLUBBPRIS

## Sötpotatis

Egypten, klass 1



25:- /kg

## Clementiner

Spanien, klass 1



20:- /st

## Mango

Brasilien, ätmogen, jfr-pris ca 50,00/kg



34<sup>95</sup> /st

## Blåbär, Hallon

Land se förp., klass 1, i ask, 125g, jfr-pris 279,60/kg



Glöm inte  
bort farsdag  
på söndag!



99:- /st

## Helbukett



79<sup>95</sup> /st

## Rosor 9-pack

Fairtrade, mixade färger



## Smulig blåbärspaj

6 PORT, CA 40 MIN  
100 g smör  
1 dl råsocker  
2 dl havregryn  
1 dl vetemjöl

### FYLLNING:

5 dl blåbär  
(Använder du frysta bär så strö över 1-2 msk potatismjöl)

1. Sätt ugnen på 225°. Blanda mjöl, havregryn och socker i en bunke. Lägg i smöret skuret i bitar och finfördela allt till en grymig massa.
2. Tryck ut lite av smuldegen i botten av portionsformar, fördela blåbären i formarna och smula över resterande deg.
3. Grädda i mitten av ugnen 15-20 min. Servera med vaniljsås eller glass.



Vego i veckan?

KLUBB HEMKÖP  
Veckans Vego =  
100 poäng!



35:- /st

KLUBBPRIS

## Chunks vego

Oumph!, flera sorter, frysta, gäller även Tenders, 280g, jfr-pris 125,00/kg



35:- /st

KLUBBPRIS

## Filet Pieces, Schnitzel, Nuggets

Hälsans Kök, frysta, gäller även Balls, Burger, 270-320g, jfr-pris 109,38-129,63/kg



17<sup>95</sup> /st

## Lätta

Flera sorter, 600g, jfr-pris 29,92/kg



25:- /st

KLUBBPRIS

## Linser

Garant, gäller linsmix, beluga, gröna, röda, 500g, jfr-pris 50,00/kg



35:- /st

## Vegokebab

Garant, kyld, 275g, jfr-pris 127,27/kg



20:- /st

## Smörgåspålägg

Quorn, flera sorter, veganskt, 100g, jfr-pris 200,00/kg



15:- /st

KLUBBPRIS

## Tångcaviar

Garant, flera sorter, 70g, jfr-pris 214,29/kg

I butiker med  
manuell fiskdisk  
från tisdag

299:- /kg

## Färsk fjällrödingfilé

Lerøy, Salvelinus Alpinus, odlad Island, benfri



89:- /st

## Fjällröding

Lerøy, Salvelinus Alpinus, odlad Island, benfri, har varit fryst, 280g, jfr-pris 317,86/kg



79<sup>95</sup> /st

## Räkor med aioli

Lerøy, Barents hav, trålar, med skal, har varit frysta, 360g, jfr-pris 222,08/kg



# Hemköp



**68<sup>95</sup>** /st



ALLTID BRA PRIS

## Ekologisk nötfärs

Garant Eko, Sverige, färsk, fetthalt max 15%, 500g, jfr-pris 137,90/kg



I butiker med  
manuell deli



**28<sup>95</sup>** /hg



## Källarrökt skinka

Scan, skivad, jfr-pris 289,50/kg



**25:-** /st



## Rostbiff

Garant, 100g, jfr-pris 250,00/kg



**39:-** /kg



KLUBBPRIS

## Fläsklägg

Moab, Sverige, rimmad med ben, ca 1,5kg



**79<sup>95</sup>** /st



## Svensk lammfärs

Smak av Gotland, Sverige, färsk, fetthalt max 20%, 500g, jfr-pris 159,90/kg



**49<sup>95</sup>** /st

## Sprödbakade torskfiléer

Findus, frysta, 360g, jfr-pris 138,75/kg



**59:-** /st

## Enportionsrätter

gooh!, flera sorter, kylda, 370-400g, jfr-pris 147,50-159,46/kg



**16<sup>95</sup>** /st

## Gammaldags idealmakaroner

Kungsörnen, 750g, jfr-pris 22,60/kg



**39<sup>95</sup>** /st

## Pizza

Grandiosa, flera sorter, fryst, 310-350g, jfr-pris 114,14-128,87/kg



**21<sup>95</sup>** /st

## Flingsalt

Garant, 170g, jfr-pris 129,12/kg



# Hemköp



Skäm bort pappa  
med något gott  
på farsdag!



**49:-** /st

## Bakelser 2-pack

Bake My Day, galler Budapestbakelse, Princessbakelse, 280-320g, jfr-pris 153,13-175,00/kg



**55:-** /st

## Tårta

Frödinge, flera sorter, fryst, 400-500g, jfr-pris 110,00-137,50/kg



**79:-** /st

## Guldask

Anthon Berg, 200g, jfr-pris 395,00/kg



**15:-** /st

## Digestives, Tartlets

McVities, flera sorter, 100-400g, jfr-pris 37,50-150,00/kg



**33<sup>95</sup>** /st

## Excellence

Lindt, flera sorter, 100g, jfr-pris 339,50/kg



**20:-** /st

## Ballerina, Singoalla

Göteborgs, flera sorter, 190-205g, jfr-pris 97,56-105,26/kg



**25:-** /st

## Polly

Cloetta, flera sorter, 150-200g, jfr-pris 125,00-166,67/kg



**20:-** /st

## Bars, Milkshake

Barebells, flera sorter, 55g, 330ml, jfr-pris 363,64/kg, 60,61/l



**12:-** /st

+pant

## Energidryck

Red Bull, flera sorter, 25cl, jfr-pris 48,00/l +pant





**Höst-  
klipp!**

Tillfälligt  
klipp i  
butik!



**39<sup>95</sup>**  
/st

**Råkor med skal**

Kaluri, frysta, stl. 70/90, 500g, jfr-pris 79,90/kg

Tillfälligt  
klipp i  
butik!



**3 FÖR  
12:-**

**Snabbnudlar**

Blue Garden, flera sorter, 85g, jfr-pris 47,06/kg

Tillfälligt  
klipp i  
butik!



**5:-**  
/st  
+pant

**Hallonsoda, Päronsoda**

Nygårda, 33cl, jfr-pris 15,15/l +pant

Tillfälligt  
klipp i  
butik!



**10:-**  
/st

**Lakrits**

Lakritsmagasinet, flera sorter, 140g, jfr-pris 71,43/kg

Tillfälligt  
klipp i  
butik!



**10:-**  
/st

**Baconchips**

Tasty Snacks, 110g, jfr-pris 90,91/kg

Tillfälligt  
klipp i  
butik!



**6:-**  
/st

**Yankie**

Toms, flera sorter, 40g, jfr-pris 150,00/kg

Tillfälligt  
klipp i  
butik!



**22:-**  
/st

**Vitlöksbröd**

Bread of the World, fryst, 205g, jfr-pris 107,32/kg



**25:-**  
/st

**Tamponger 16-pack**

o.b., flera sorter, jfr-pris 1,56/st



**39<sup>95</sup>**  
/st

**Schampo, Balsam**

Tresemmé, flera sorter, 400ml, jfr-pris 99,88/l



**24<sup>95</sup>**  
/st

**Deodorant,  
Duschtvål**

Nivea, flera sorter, gäller deodorant roll-on, 50-250ml, jfr-pris 99,80-499,00/l



**24<sup>95</sup>**  
/st

**Munskölj**

Mevolution, flera sorter, 500ml, jfr-pris 49,90/l





**22:-** /st

KLUBBPRIS

### Yoggi

Arla, flera sorter, fetthalt 0,1-2%, gäller ej laktosfri, 1kg



**20:-** /st



KLUBBPRIS

### Köttbullar

Garant, kylda, 350g, jfr-pris 57,14/kg



**25:-** /st



KLUBBPRIS

### Rågbröd, Mjuka Fröbitar

Fazer, flera sorter, 6-8 pack, 300-400g, jfr-pris 62,50-83,33/kg



**30:-** /st

KLUBBPRIS

### Falafel

Garant, fryst, 800g, jfr-pris 37,50/kg



**59:-** /st

KLUBBPRIS

### Kycklingbröstfilé

Eldorado, fryst, 900g, jfr-pris 65,56/kg



**25:-** /st

KLUBBPRIS

### Prosciutto Crudo

Garant, 80g, jfr-pris 312,50/kg



**25:-** /st

KLUBBPRIS

### Halloumi

Garant, flera sorter, gäller ej halloumiburgare, 200g, jfr-pris 125,00/kg



**25:-** /st

KLUBBPRIS

### Fries

Aviko, flera sorter, frysta, 600-750g, jfr-pris 33,33-41,67/kg



**35:-** /st

KLUBBPRIS

### Glass flerpack

Sia Glass, flera sorter, 5-6 pack, jfr-pris 5,83-7,00/st



**30:-** /st +pant

KLUBBPRIS

### Läsk 6-pack

Pepsi, Zingo, flera sorter, 6x33cl, jfr-pris 15,15/l +pant

Klubb Hemköp

**MISSA INGA KLUBBPRISER!**

Scanna QR-koden och bli medlem här och nu.

De flesta butiker är ombud för:

Kontantkort:

Många butiker är även ombud för:

Några butiker är även ombud för:

Klimatkompenserad Direktreklam | DETTA UTSKICK ÄR KLIMATKOMPENSERAT AV SVENSK DIREKTREKLAM

Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.